עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (הכשירים) התשמ"ו-1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

קלובה® טבליות

החומר הפעיל וכמותו ביחידת מינון:

Each film-coated tablet contains:
Dried liquid extract of Pelargonium sidoides roots (1:8-10) (EPs® 7630) 20 mg
Extraction agent: ethanol 11% (w/w)

כל טבליה מצופה מכילה:

20 מ"ג ממצית נוזלית יבשה המופקת משרש הצמח פלרגוניום סידואידס (1:8-10) (EPs® 7630).